
در آخرین گفت‌وگو با »فرهیختگان« گفته بود به‌دنبال تکمیل 

معجزه در آبادان هستیم و حالا با بقای صنعت‌نفت‌آبادان در 

لیگ برتر این معجزه کامل شده است. صحبت را با عبدالله 

ویسی، سرمربی این تیم از همین‌جا آغاز کرده و درباره سایر 

مسائل مرتبط دیگر به متن و حواشی نفت‌آبادان و مسیری 

که طی شد تا این تیم در اوج ناامیدی در لیگ برتر بماند از 

سرمربی نفت‌آبادان سوالاتی را مطرح کردیم. این گفت‌وگو 

را در ادامه می‌خوانید. 

در آخرین صحبتی که با هم داشتیم از تکمیل معجزه آبادان 

برایمان گفتید. معجزه‌ای که با ماندن نفت در لیگ برتر آن 

را تکمیل کردید. 

بله، درست است. وقتی یک رویدادی چند سال یک‌بار رخ دهد 

و اتفاقی که تقریبا غیرممکن است محقق می‌شود به آن معجزه 

می‌گویند. این اتفاق یک انرژی همگانی بود. تلاشم را کردم و 

شبانه‌روز کار کردیم تا نفت ماندنی شد. از نزدیک با مردم آبادان 

زندگی کردم و دیدم که چقدر فوتبال در وجودشان است. به همین 

دلیل از همان ابتدای کار تمام انرژی خودم را گذاشتم تا اتفاقات 

زیبایی را در آبادان رقم بزنیم. همه نیز در این مسیر با من همسو 

بودند و هیچ‌کس ساز مخالف نزد. حتی دشمنان‌مان و آنهایی که 

یک جورهایی بیمار بودند! آنها هم ساکت شدند تا ما به موفقیت 

برسیم. خدا هم کمک کرد تا این اتفاقات زیبا رقم بخورد. درنهایت 

هم مردم خوزستان و آبادان خوشحال شدند. 

به‌نظر می‌رسد در آبادان به‌جز شما هیچ‌کس دیگری به بقای 

نفت خوشبین نبود. 

دقیقا؛ مردم می‌گفتند برای سال دیگر تیم را ببند چون دیر آمدی. 

مسئولان می‌گفتند جوان‌گرایی کن و یک کاری کن که سریع 

دوباره به لیگ برتر برگردیم و مثل سایر تیم‌ها غیبت‌مان چندساله 

نشود. اما من گفتم همین امسال اتفاقاتی رقم می‌خورد که در 

پایان فصل همه خوشحال می‌شوند. جالب اینکه هیچ‌کس این 

حرف را باور نمی‌کرد ولی از آنجایی که مس‌کرمان به‌عنوان رقیب 

ما بازی‌های حساس‌تری در پیش داشت من به این موضوع ایمان 

داشتم. در هر صورت تمامی دیدارهای هر دو تیم نفت و مس در 

هفته‌های پایانی با استرس زیادی همراه بود. البته ما هم با تیم‌های 

راحتی بازی نداشتیم. این درحالی است که در بازی‌های رو‌در‌رو 

علاوه‌بر اینکه خودمان چندین برابر انرژی می‌گذاشتیم از سوی 

دیگر انرژی رقبا را هم می‌گرفتیم و سعی می‌کردیم به مس هم 

استرس وارد کنیم و آنها را بترسانیم که درنهایت با این استراتژی 

توانستیم موفق باشیم. 

به‌نظر می‌رسد تک‌امتیاز دیدار با استقلال در این مسیر 

برای نفت‌آبادان بسیار کارساز واقع شد. 

دقیقا همین اتفاق افتاد. البته وقتی در آبادان هم با ملوان مساوی 

کردیم به چشم‌انداز خوبی رسیدیم، چون در این دیدار چندین 

موقعیت خیلی خوب را ایجاد کردیم. اما باز هم مردم می‌گفتند 

خیلی خوب بودید اما دیگر دیر شده است. اما تک‌امتیاز دیدار با 

استقلال به ما کمک کرد. این بازی ما را امیدوار کرد و به خودباوری 

رسیدیم. اعتمادبه‌نفس‌مان هم خیلی بالا رفت. 

البته توقف بدموقعی برای استقلال بود که این تیم را از 

کورس خارج کرد. 

درست است. آنها هم باید ما را می‌بردند. در‌واقع فکر می‌کردند 

چون ته‌جدولی هستیم ما را شکست می‌دهند اما ما به بچه‌های 

خود فهماندیم که بازی در‌برابر استقلال و پرسپولیس در آزادی 

اصلا به شرایط جدولی ربطی ندارد. شاید آنها ما را در انتهای 

جدول ببینند اما ‌انگیزه بچه‌های ما در قبال این دو تیم هیچ ربطی 

به جدول ندارد. حتی اگر یک تیم قعر جدولی باشد می‌تواند به 

پر و پای آنها بپیچد. این بازی اصلا مربی نمی‌خواهد چون همه 

برای آن یک‌جور دیگر آماده هستند. 

بعد از بازی با استقلال اظهاراتی را علیه ساپینتو مطرح 

کردید. هنوز هم بر سر مواضع خود نسبت به این سرمربی 

هستید؟

همه گفتند ساپینتو میهمان بود و نباید آن حرف‌ها را می‌زدم اما 

هیچ‌وقت میهمان به میزبان بی‌احترامی نمی‌کند. نه یک میزبان 

بلکه به 10 میزبان. شاید نحوه تشویق هواداران استقلال که او 

را خیلی دوست دارند و این دوست داشتن هم برایم قابل احترام 

است؛ باعث می‌شود تا ساپینتو یک طوری شود. 

چطوری می‌شود؟

همین که از خود بی‌خود می‌شود و رفتارهای هیجانی از خود ارائه 

می‌دهد. شاید چون می‌خواهد مقام بیاورد یا حریفان را شکست 

بدهد، آن‌طور عصبی می‌شود. ولی حق ندارد به من که یک ایرانی 

هستم بی‌حرمتی و توهین کند. شاید پشیمان نباشم اما از مردم 

بابت حرف‌هایم معذرت‌خواهی کردم. شاید نحوه گفتن من هم 

درست نبود اما در‌مجموع او هم حق نداشت به‌عنوان یک ایرانی 

که هویت، پرونده و رزومه‌ام مشخص است توهین کند. من هم 

واقعا هویت او را نمی‌شناختم و نمی‌دانستم چه‌کسی است. 

در‌هر‌صورت بابت الفاظی که به‌کار بردم بعدا عذرخواهی کردم. 

با صحبت‌های فیروزی انگار مشخص شد که به‌جز اتفاقات 

بازی، برای تحریک نیمکت استقلال هم برنامه داشتید. 

خدا شاهد است که اصلا این‌طور نبود! هیچ زمانی چنین کاری 

نکرده‌ام و نمی‌کنم و نخواهم کرد. این کار اصلا انسانی نیست. 

شاید با نحوه بازی‌مان یک تیمی را در جریان بازی عصبی کنیم 

و این کار را هم تمرین می‌کنیم، اما اینکه بیاییم نیمکت تیمی را 

تحریک کنیم و بخواهیم کنار خط کسی را اذیت کنیم اصلا این 

کار انسانی نیست و این کار‌ها را دوست ندارم. 

درباره طالب ریکانی و اتفاقات اخیر پیرامون این بازیکن 

صحبت می‌کنید؟

طالب هنوز با من صحبت نکرده و نمی‌دانم اصلا جریان چه هست. 

من هم زنگ زدم اما موبایل او خاموش بود. اما اگر من در آبادان 

بمانم که احتمالا هم بمانم تمام تلاشم را می‌کنم تا طالب بماند. 

طالب فرزند اینجاست. زمانی که به سپاهان رفتم او را هم با خود 

بردم و شخصیت قابل احترامی دارد. او یک کاپیتان به تمام‌معنا 

و شخصیت شایسته‌ای برای تیم به‌شمار می‌رود. هنوز با هم 

حرف نزدیم اما اگر من باشم اجازه نمی‌دهم او از نفت جدا شود. 

اگر بمانید قول می‌دهید یک تیم قابل احترام بسازید؟

صد‌درصد. من انرژی مردم را دیدم و از آنها درس تعصب گرفتم. 

آنها بسیار شایسته‌اند که یک تیم بالای‌جدولی داشته باشند. 

بهترین مقام صنعت نهم است و داریم به آن می‌بالیم. اما چرا؟ 

مگر نهم با چهاردهم چه فرقی دارد که مدام می‌گویند رتبه 

تک‌رقمی کسب کردیم. اینها برای کشورهای اروپایی کارایی دارد 

که براساس رتبه، تیم‌ها پاداش مالی کسب می‌کنند. وقتی شما 

سهمیه نگیرید، هیچ فرقی ندارد که پنجم شوید یا چهاردهم؛ فقط 

استرس نیفتادن در خون و پوست و رگ تیم می‌رود، در غیر این 

صورت رتبه‌ها هیچ تفاوتی ندارند. 

شما ماندنی هستید؟

اگر پول بیاورند که بخواهند یک تیم خوش‌تیپ و در حد فوتبال 

خوزستان ببندند با تمام وجود می‌مانم در غیر این صورت 

به‌هیچ‌عنوان؛ اینکه برای رتبه‌های بالای جدول بجنگیم و مردم 

هرهفته استرس نداشته باشند. حتی می‌شود باز هم به قهرمانی 

در خوزستان فکر کرد. چرا نشود؟ هم تماشاگر داریم و هم امکانات. 

شرکت نفت پشت ماست و باید از لحاظ مالی خوب باشیم. 

یک تیمی که باید قهرمان شود انرژی می‌خواهد. تیم پشت 

تیم مهم است. 

هفته خوب شما با صعود تیم سابق‌تان به لیگ برتر کامل 

شد. هنوز به استقلال‌خوزستان عرق دارید؟

صد‌درصد این‌طور است. برای این بازی در استادیوم بودم و برایشان 

هورا کشیدم و برای تبریک به رختکن هم رفتم. واقعا هفته خوب 

خوزستانی با این نتایج تکمیل شد و برایشان خیلی خوشحالم. 

از استقلال‌خوزستان پیشنهادی بشود قبول می‌کنید؟

من همین الان هم با وجود آنکه هیچ قراردادی ندارم اما در 

آبادان هستم. الان به نفت عرق دارم. اما مثل یک تماشاگر برای 

استقلال‌خوزستان هم به ورزشگاه رفتم و ایستادم و برای آنها دست 

زدم و باز هم این کار را می‌کنم. اما الان اولویتم نفت‌آبادان و ادامه 

همکاری با این تیم است. 

انتخاب‌های اخیر در تیم‌های ملی به‌عنوان سرمربیان این 

تیم‌ها را چطور ارزیابی می‌کنید. 

درباره قلعه‌نویی بارها گفته‌ام که انتخاب شایسته و درستی بوده 

اما رضا عنایتی هم که بازیکن من در صبای قم بوده و کاپیتان تیم 

به‌شمار می‌رفت هم یک انتخاب اصولی و درست برای تیم ملی 

امید است. اگر عنایتی بتواند از مربیان باتجربه استفاده کند و از 

آنها کمک بگیرد موفق می‌شود. در‌هر‌صورت او هنوز جوان است و 

فاصله سنی کمی با بازیکنان دارد و آنها را خوب درک می‌کند. در 

تیم هوادار هم شایسته و لایق نشان داد. بنابراین می‌تواند در تیم 

امید کار بزرگی را انجام بدهد تا بعد از نیم‌قرن به المپیک برویم. 

با همه این تفاسیر فکر نمی‌کنید تیم امید با توجه به وضعیتی 

که وجود دارد با هیچ مربی دیگری هم موفق نشود. 

من به‌‌عنوان مربی باید به او کمک کنم. شاید یک بازیکن در زمین 

به‌درد من بخورد اما نبودن یک بازیکن نمی‌تواند به تیمم آسیب 

بزند. تیم‌هایی مثل ما اگر هر‌کدام بازیکنان مدنظر عنایتی را به 

او بدهیم تیمش تکمیل می‌شود. اصلا می‌توانیم فکر کنیم یک 

بازیکن‌مان سه‌کارته یا مصدوم شده است. او را به رضا بدهیم و 

به تیم‌ ملی کمک کنیم. این مهم است و اینچنین تیم ملی امید 

موفق می‌شود. 
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فوتبال ایران
قانون جدید شامل حال دو ستاره آبی نمی‌شود؟

استقلال: از قبل توافق کرده بودیم 
محبی هم بند خرید قطعی دارد

با نزدیک شدن به آغاز مهلت نقل‌وانتقالات تابستانی فوتبال یک بار 

دیگر تب فوتبالی این بار خارج از مستطیل سبز داغ شده است. این 

درحالی است که در آستانه فصل نقل‌وانتقالات فدراسیون فوتبال 

تصمیم گرفته است تا برخی از بندهای آیین‌نامه نقل‌وانتقالاتی 

را به سود فوتبال کشور تغییر دهد که البته پنجشنبه گذشته در 

»فرهیختگان« برای اولین بار از این موضوع خبر داده و بندهای آن را 

تشریح کردیم. نکته قابل‌توجه اینکه در یکی از بندهای این گزارش 

از ممنوعیت حضور بازیکنان ایرانی شاغل در لیگ‌های خارجی 

به‌عنوان بازیکن قرضی در لیگ داخلی خبر دادیم. بندی که به 

محض اطلاع‌رسانی گلایه استقلالی‌ها را به همراه داشته و موجب 

شد تا صدای اعتراض آنها در فضای مجازی بلند شود.  بر همین 

اساس از آنجایی که دو ستاره بوشهری این تیم یعنی محمد محبی و 

مهدی قایدی در فصل اخیر رقابت‌های لیگ برتر به‌صورت قرضی از دو 

تیم خارجی به استقلال پیوسته و برای این تیم بازی کردند درصورت 

اعمال این قانون، این دو بازیکن با منع قانونی برای ادامه همکاری 

با آبی‌پوشان برای فصل بعدی مواجه خواهند شد.  در این خصوص 

یکی از مدیران باشگاه استقلال به »فرهیختگان« گفت: »این قوانین 

هنوز اجرایی نشده و جای چکش‌کاری و مطالعه بیشتری دارد. ما هم 

صحبت کردیم و نقطه‌نظرات‌مان را گفتیم و قرار است برخی از این 

قوانین اصلاح شوند.« وی درباره منع قانونی برای ادامه همراهی محبی 

و قایدی برای فصل آینده در استقلال گفت: »اولا که در قرارداد محبی 

بند دائمی شدن وجود دارد و با پرداخت مبلغ مشخصی می‌توان این 

قرارداد را دائمی کرد ضمن اینکه قبل از اعمال این قانون، توافق برای 

ادامه همکاری با باشگاه‌های هر دو بازیکن به عمل آمده و درصورتی‌که 

همکاری با این دو بازیکن تداوم داشته باشد، توافق ما با باشگاه‌های 

آنها )سانتاکلارا و شباب الاهلی( به‌خصوص با باشگاه اماراتی که در 

سفر اخیر حجت کریمی به این کشور بر سر تداوم همکاری با قایدی 

با استقلال حاصل شد به قبل از وضع قانون جدید برمی‌گردد و برای 

فصل بعدی هیچ منع قانونی برای ادامه همکاری با محبی و قایدی 

در استقلال وجود نخواهد داشت.« در این خصوص نیز حجت کریمی 

روز گذشته در گفت‌وگویی قول داده بود که صددرصد هر دوی این 

بازیکنان را در استقلال حفظ خواهد کرد. 

گزینه‌های احتمالی قضاوت دربی 101 مشخص شدند

اشکان خورشیدی یا بیژن حیدری
دیدار فینال جام حذفی درحالی قرار است چهارشنبه هفته آینده بین 

دو تیم استقلال و پرسپولیس برگزار شود که طبق شنیده‌های خبرنگار 

»فرهیختگان«، کمیته داوران فدراسیون فوتبال قرار است صبح فردا 

روی گزینه نهایی خود به جمع‌بندی رسیده و داور دربی شماره 101 

در فینال جام حذفی را انتخاب و احتمالا معرفی کنند.  بر همین 

اساس شنیده می‌شود از بین گزینه‌های قضاوت در این دیدار نام دو 

داور پررنگ‌تر از سایرین بوده و احتمالا از بین اشکان خورشیدی و بیژن 

حیدری یک نفر این دیدار را قضاوت خواهد کرد.  البته از وحید کاظمی 

و امیر عرب‌براقی نیز به‌عنوان گزینه‌های قضاوت در این مسابقه نام برده 

می‌شود، این درحالی است که پیش از این به دلیل برخی رفتارهای 

کاظمی درحالی‌که نام این داور برای دربی شماره یک‌صد هم مطرح 

بود از بین گزینه‌ها خارج شده و برای دربی پیش‌رو نیز این احتمال 

بسیار کم خواهد بود که کاظمی انتخاب شود.  همچنین در روزهای 

اخیر برخی کارشناسان داوری از عرب‌براقی به‌عنوان کم‌اشتباه‌ترین 

داور لیگ برتر نام بردند که این امر مورد تایید همه کارشناسان نیست 

و از طرف دیگر بعید است او به‌عنوان داور فینال حذفی انتخاب شود. 

عبدالله ویسی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: برنامه‌ای برای تحریک ساپینتو نداشتیم؛ این کار انسانی نیست

اگر پول باشد در آبادان می‌مانم
  در آبادان می‌گفتند کاری کن تا زود به لیگ برتر برگردیم!                                                                                                       تک امتیاز دیدار با استقلال ما را زنده نگه داشت

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

آگهی فقدان سند مالکیت

احتراما آقای محمدرضا هدایتی به موجب درخواست وارده به شماره  

ــه دو برگ شهادت شهود  ــا ارائـ  ۰۲۲/۱۴۰۰/۱۸۵۴-۱۴۰۲/۰۲/۱۲بـ

ـــام  ـــیده اع ـــور رس ـــماره ۱۰۳ ن ـــمی ش ـــناد رس ـــه اس ـــی دفترخان ـــه گواه ـــه ب ک

ـــا  ـــن ب ـــه زمی ـــک قطع ـــان ی ـــه و اعی ـــدانگ عرص ـــت شش ـــند مالکی ـــوده س نم

بنای احداثی به مساحت 47/46 متر مربع که مقدار ۶۴ سیر مشاع 

ـــی  ـــاک۳۲۸ فرع ـــت پ ـــد تح ـــف می‌باش ـــه وق ـــدانگ عرص ـــیر شش از ۲۴۰ س

ـــی۱۳۹۹۲۲۰۳۱۰۰۱۷۳۶  ـــر الکترونیک ـــل دفت ـــش ۱۱ ذی ـــی بخ ۴۶ اصل

ــت  ــل ثبـ ــرب خیـ ــه عـ ــع در قریـ ــریال ۵۰۶۳۹۷ ج ۹۸ واقـ ــماره سـ ــه شـ بـ

ـــه  ـــن ک ـــوده ای ـــت ب ـــابقه ثب ـــی س ـــا هدایت ـــام محمدرض ـــه ن ـــه ب ـــتان ک چمس

به علت جابه‌جایی مفقود گردیده بنابراین به موجب ماده ۱۲۰ 

ـــت  ـــک نوب ـــب در ی ـــل مرات ـــای ذی ـــناد و تبصره‌ه ـــت اس ـــون ثب ـــه قان آیین‌نام

آگهی می‌شود چنانچه هر کسی مدعی انجام معامله نسبت به 

ـــدت  ـــرف م ـــد ظ ـــته باش ـــری داش ـــای دیگ ـــر ادع ـــا ه ـــد ی ـــور باش ـــند مذک س

ـــود را  ـــراض خ ـــه و اعت ـــن اداره مراجع ـــه ای ـــی ب ـــار آگه ـــخ انتش ۱۰ روز از تاری

ضمن ارائه اصل سند مالکیت تسلیم و رسید دریافت نماید. بدیهی 

ـــق  ـــت طب ـــرر اداره ثب ـــدت مق ـــراض در م ـــول اعت ـــدم وص ـــورت ع ـــت درص اس

ـــود‌. ـــد نم ـــدام خواه ـــی اق ـــت المثن ـــند مالکی ـــدور س ـــه ص ـــبت ب ـــررات نس مق

تاریخ انتشار: ۶ / ۰۳ / ۱۴۰۲

میم الف:۱۵۰۳۹۰۸

عین‌الله تیموری - اداره ثبت اسنادواملاک چمستان

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N
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f a r h i k h t e g a n o n l i n e

مناقصه امور خدماتی، پشتیبانی دانشگاه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از مورخ 6 خرداد لغایت 10 خرداد 1402

فراخوان مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای
دانشگاه زنجان در نظر دارد امور خدماتی، پشتیبانی دانشگاه زنجان 

برای سال1403- 1402را از طریق انجام مناقصه عمومی به اشخاص 

حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله کلیه متقاضیان شرکت 

ــی از  ــات عموم ــته خدم ــت در رش ــد صلاحی ــی تایی ــه )دارای گواه در مناقص

وزارت تعاون، کار و امور اجتماعی( می‌توانند از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمایند. کلیه مراحل برگزاری مناقصه 

اعم از دریافت اسناد و تحویل اسناد پیشنهادات قیمت و سایر مراحل 

  www.setadiran.ir ــه آدرس ــتاد( ب ــامانه )س ــق درگاه س ــه، از طری مناقص

انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران درصورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار آگهی در سامانه 

1402/03/06 می‌باشد.

الف- شماره مناقصه )مرجع(:192

 ب- شماره فراخوان درج شده در سامانه تدارکات الکترونیک:

200200379800002

مناقصه‌گران  سامانه:  از  مناقصه  اسناد  دریافت  زمانی  مهلت  ج- 

ساعت  1402لغایت  /03 /06 خ مور صبح   10 ساعت  از  می‌توانند 

18عصرمورخ1402/03/10 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

مراجعه و نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

د- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت 16مورخ1402/03/21

10صبح روز دوشنبه  پاکت‌ها: ساعت  بازگشایی  و محل  ی- زمان 

و توسعه منابع مالی  اداری-  1402دفتر معاونت  /03 /22 خ مور

ه- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:سپرده شرکت در مناقصه شامل 

ضمانت‌نامه بانکی )مدت اعتبار تضمین‌های بانکی باید حداقل 3 ماه 

پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد‌ها باشد( چک تضمین‌شده بانکی )به نام 

دانشگاه زنجان( یا واریز وجه نقد به مبلغ10/000/000/000ریال ) یک 

میلیارد تومان(به شماره حساب 4001086207379272 نزد بانک مرکزی 

به نام تمرکز وجوه سپرده دانشگاه زنجان .

تذکر مهم: مناقصه‌گران موظف هستند پاکت الف که حاوی ضمانتنامه بانکی 

یا چک تضمین‌شده بانکی می‌باشد را طبق شرایط درج‌شده در فرم شرایط 

عمومی مناقصه به‌صورت فیزیکی تا  پایان وقت اداری مورخ1402/03/21 

به مدیریت حقوقی و قرارداد‌های دانشگاه تحویل نمایند.

شماره تلفن جهت کسب اطلاعات بیشتربا مدیریت امور حقوقی و قراردادها، 

33052826 -اداره خدمات و پشتیبانی33052352

روابط عمومی دانشگاه زنجان

شماره شناسه : 1503776

نوبت اول

آگهی مزایده حضوری
دستگاه مزایده گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی

موضوع مزایده حضوری: فروش دو قطعه زمین هر کدام به متراژ  1000متر 

مربع واقع در بلوار فردوس غرب ) ناصر حجازی ( خیابان فرشته، کوچه وحدت

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد؛ ) داشتن کارت 

ملی به همراه متقاضی الزامی است (

از تاریخ  1402/3/6 لغایت ساعت  1400مورخ 1402/3/13

تهران، میدان پونک، بلوار همیلا، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی، حوزه 

معاونت عمرانی، آقای مهندس مهدی زاده، تلفن تماس  44600016تلفن 

همراه؛ 09113231936

زمان برگزاری مزایده حضوری ؛ ساعت  1500روز شنبه مورخ 1402/3/13

ــکندری  ــان اسـ ــان آزادی، خیابـ ــران، خیابـ ــده؛ تهـ ــزاری مزایـ ــکان برگـ مـ

ـــتان  ـــامی اس ـــگاه آزاد اس ـــیرازی، دانش ـــت ش ـــان فرص ـــش خیاب ـــمالی، نب ش

تهران.

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و پرداخت هزینه آگهی بر 

عهده برنده مزایده می باشد.

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل


